

ISTI - CNR - ISTI CI: IMPIEGO DI RF: Assegni di rice Tit: VI.5

N. 0003158

22/12/2010



Il Direttore

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE

PUBBLICA SELEZIONE PER LA STIPULA DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA PER ATTIVITA' DA SVOLGERSI NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA "SERENOA - MULTIDIMENSIONAL CONTEXT-AWARE ADAPTATION OF SERVICE FRONT-ENDS", GRANT AGREEMENT N. 258030, FINANZIATO DALLA COMUNITÀ EUROPEA.

BANDO ISTI 025/2010 - PI

DA USUFRUIRSI PRESSO

l'Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione "Alessandro Faedo" - Area della Ricerca CNR di Pisa - Via G. Moruzzi n. 1, 56124 Pisa

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL DIRETTORE

- Visto l'art. 47 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche (Decreto del Presidente del C.N.R. prot. n. 0025033 del 5 maggio 2005);
- Visto l'art. 3 commi 6 e 7 del Provvedimento 48 del 6 giugno 2006 emato dal Presidente del CNR;

dispone

che la Commissione giudicatrice della selezione a n. 1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca a tempo determinato, sul tema: "Adattamento automatico di interfacce utenti Web in interfacce vocali" da svolgersi presso l'Istituto di Scienza e Tecnologie della Informazione "A. Faedo" – Area della Ricerca CNR di Pisa – Via G. Moruzzi n. 1, 56124 Pisa, nell'ambito del Progetto di Ricerca denominato "SERENOA - Multidimensional context-aware adaptation of Service Front-ends", Grant Agreement n. 258030, finanziato dalla Comunità Europea, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Fabio Paternò, sia così composta:

Membri effettivi :

Dott. Claudio Montani Direttore I.S.T.I.-CNR

(Presidente)

Dott. Fabio Paternò Dirigente di Ricerca I.S.T.I.-CNR (Componente)

Dott. ssa Carmelina Santoro Ricercatore I.S.T.I.-CNR (Componente)

Membri Supplenti

Dott. ssa Barbara Leporini Ricercatore I.S.T.I. - CNR

Dott. Giuseppe Ghiani Tecnologo I.S.T.I. - CNR

Le funzioni di Segretario saranno svolte da uno dei componenti come stabilito dall'Art. 6 "Commissione esaminatrice" del bando stesso.

Il colloquio avrà luogo il giorno 11 gennaio 2011 alle ore 10:00 presso l'Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione "Alessandro Faedo" - Area della Ricerça CNR/tii Pisa - Via G.Moruzzi, n.1 56124 Pisa - Aula I-06.

II/Direttore

CNR · Area della Ricerca di Pisa

via Giuseppe Moruzzi, 1 • 56124 Pisa, Italy • tel. +39.050.315.2878 • fax +39.050.315.2811 e-mail: Direttore@istl.cnr.it • http://www.istl.cnr.it/

